Emri dhe forma Juridike "SHEHDULA™ Sh.p.k.

NIPTI J61827501H

Adresa e selise L6, Rr."M.Mugo" Durres

PASQYRAT FINANCIARE

(Ne zbatim te SKK Nr.2 dhe Ligjit Nr.9228 dt.29.04.2004 "Per Kontabilitetin dhe pasqyrat financiare")

Periudha kontabel 1.1.2017 deri 31.12.2017




Shoqgeria ""Shehdula" sh p k
Pasqyra e Pozicionit Financiar me 31 Dhjetor 2017
(shumat ne Leke)

AKTIVET

Aktivet afatshkurtra

Mjete monetare

Derivative dhe aktive financiare te mbajtura per tregtim

Aktive te tjera financiare afatshkurtra

Llogari / Kerkesa te arketueshme
Llogari/Kerkesa te tjera te arketueshme
Instrumente te tjera borxhi

Investime te tjera financiare

Inventari

Lendet e para
Prodhim ne proces
Iventar I imet

Mallra per rishitje
Parapagesat per furnizime

Aktivet biologjike afatshkurtra
Aktivet afatshkurtra te mbajtura per shitje
Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra

Aktivet totale afatshkurtra

Aktivet afatgjata

Investimet financiare afatgjata
Aktive afatgjata materiale
Aktivet biologjike afatgjata
Aktivet afatgjata jomateriale

Totali i aktiveve afatgjata
TOTALI I AKTIVEVE

Viti 2017 Viti 2016
10,540,598 457,133
10,540,598 457,133
19,106,926 19,291,296

51,552 1,221,078
19,158,478 20,512,374
7,500 7,500
72,725,085 71,639,080
10,738,879 438,986
619,350 619,350
84,090,815 72,704,916
113,789,891 93,674,423
8,821,777 7,322,492
21,431 25,213
8,843,208 7,347,705
122,633,099 101,022,128



P ASIVET DHE KAPIT ALI

Derivativet

Huamarjet

Huate dhe parapagimet
Te pagueshme ndaj furnitoreve 12,508,559 16,671,512
Te pagueshme ndaj punonjesve 64,540 6,200
Detyrime tatimore 3,134,022 2,222,086
Te tjera detyrime 21,352,206 22,065,704

Hua te tjera
Parapagime te arketuara

Grande dhe te ardhura te shtyra
Provizionet afatshkurter

Totali i pasiveve Afatshkurter 37,059,327 40,965,502

Pasivet Afatgjata
Hua Afatgjata
Huamarje te tjera Afatgjata
Provizione Afatgjata
Grande dhe te ardhura te shtyra

Totali i pasiveve Afatgjata - -

KAPITALI
Kapitali 60,056,000 42,946,000
Prime te lidhura me Kapitalin
Rezerva Statutore
Rezerva Ligjore

Rezerva te tjera 626 630
Fitime te pa shperndara

Fitim ( Humbyj) e vitit financiar 25,517,146 17,109,996

85,573,772 60,056,626

TOTALI I PASIVEVE DHE KAPITALIT 122,633,099 101,022,128

ADMIMISTRATORI

EKONOMISTI

ELONA MUCA




Shogeria "Shehdula" shpk

Llogaria te Ardhura & Shpenzime per vitin e mbyllur me 31 Dhjetor 2017
(shumat ne Leke)

Viti 2017 Viti 2016
Shitjet neto 175,235,180 165,074,939
Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit 2,404,260 251,062
Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gatshme dhe punes
ne proces
Puna e kryer nga njesia ekonomike raportuese per qellimet e
veta dhe e kapitalizuar
Mallrat, lendet e para dhe sherbimet (136,343,590) (132,495,131)
Shpenzime te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit (9,781,621) (8,003,380)
Shpenzime te personelit (5,276,193) (4,324,642)
Renia ne vlere (zhvleresimi) dhe amortizimi (776,126) (914,913)
Fitimi (humbja) nga veprimtarite e shfrytezimit 25,461,909 19,587,935

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e
kontrolluara
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesmarrjet
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare 4,610,976 562,947

Fitimi (humbja) para tatimit 30,072,885 20,150,882
Shpenzimet e tatimit mbi fitimin (4,555,739) (3,040,886)
Tatim Fitimi i shtyre

Fitimi (humbja) neto e vitit financiar 25,517,146 17,109,996
TE ARDHURA GJITHEPERFSHIRESE 0 0
ADMIMISTRATQRI EKONOMISTI
ELONA MUCA
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Shoqgeria "Shehdula" shpk

Pasqyra e fluksit te parave - Metoda indirekte
Periudha kontabel 01 Janar-31 Dhjetor 2017

VITI1 2017 VITI 2016
Fluksi i parave nga veprimtarite e shfrvtezimit
Fitimi para tatimit 30,072,885 20,150,882
Rregullime per:
Amortizimin 776,126 914,913
Humbje nga kembimet valutore 0 0
Te ardhura nga investimet

Shpenzime per interesa

Rritje/renie ne tepricen e kerkesave te arketueshme nga aktiviteti, si dhe
kerkesave te arketueshme te tjera

1,353,896 -460,967

Rritie/renie ne tepricen inventarit -11,385,899 -5,205,304

Rritie/renie ne tepricen e detyrimeve, per t'u paguar nga aktiviteti -8,461,914 -15,112,530

Parate e perftuara nga aktivitetet 12,355,095 286,995
Interesi i paguar

Tatimfitimi i paguar -544,712

Fluksi i parave nga veprimtarite investuese 12,355,095 -257,717

Blerja e shogerise se kontrolluar X minus parate e arketuara
Blerja ¢ aktiveve afatgiata materiale -2,271,629 -67,912
Te ardhura nga shitja e paiisjeve

Interesi i arketuar

Dividendet e arketuar

Paraja neto, e perdorur ne aktivitetet investuese -2,271,629 -67,912

Fluksi i parave nga veprimtarite financiare
Te ardhura nga emetimi i kapitalit aksionar
Te ardhura nga huamarrie afatgjata

0 0
Pagesat e detyrimeve te girase financiare
Dividendet e paguar

0 1
Paraja neto e perdorur ne aktivitetet financiare 0 1
Rritja/renia neto e mjeteve monetare 10,083,465 -325,628
Mjetet monetare ne tillim te periudhes kontabel 457,133 782,761
Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabel 10,540,598 457,133
0
ADMIMISTRATO'RI EKONOMISTI




Shogeria '"Shehdula" shpk

Pasqyra eLevizjes se Kapitaleve
Periudha kontabel 2016 dhe 2017

Pozicioni me 1Janar 2016

Fitimi neto per periudhen kontabel
Dividendet e paguar

Rritje e rezerves se kapitalit
Emetimi i aksioneve

Pozicioni me 31 dhjetor 2016

Efekti i ndryshimeve ne politikat kontabel
Pozicioni i rregulluar

Fitimi neto per periudhen kontabel
Dividendet e paguar

Rritje e rezerves se kapitalit

Dividendet e paguar

Pozicioni me 31 Dhjetor 2017

ADMIMISTRATORI

Kapitali Primi i AKsione te Rezerva ligjore Fitimi i '
aksionar aksionit thesarit statutore pashperndare Totali
16,220,000 - - 23,131,888 3,594,741 42,946,629
17,109,996 17,109,996
26,726,000 (23,131,259) (3,594,741) -
42,946,000 - - 629 17,109,997 60,056,625
25,517,146 25,517,146
17,110,000 3) (17,109,997) -
60,056,000 - - 626 25,517,146 85,573,771
0
EKONOMISTI
ELON UCA

N



Shoqeria "SHEHDULA SHPK"
AQ date 31.12.2017

Abktive te Trupezuara
Gjendje ne 01.01.2017
Shtesa

Pakesime

Gjendje 31.12.2017

Amortizimi

Gjendje ne 01.01.2017
Shtesa llogaritur
Pakesime

Gjendje ne 31.12.2017

Viera neto 01.01.2017
Viera neto 31.12.2017

Inventar
Ndertesa Mak.irferi Mjete . Ekonom.ik Investime ne Totali
paisje Transporti Te tjera  proces
shfrytezim
300,000 604,604 7,621,718 852,369 2,990,814 12,369,506
0 3,987,737 3,987,737
0 (3,061,882) (3,061,882)
300,000 604,604 8,547,573 852,369 2,990,814 13,295,360
192,626 473,980 3,809,368 571,040 0 5,047,014
30,446 671,565 70,333 772,344
(1,345,774) (1,345,774)
192,626 504,426 3,135,159 641,373 0 4,473,584
107,374 130,624 3,812,350 281,329 2,990,814 7,322,492
107,374 100,178 5,412,414 210,996 2,990,814 8,821,777




TE TJERA SHENIMET
likujditete

Para ne dore
Para ne Banka
Totali

Magazinat

Mallra

Parapagesa per blerje malli

Iventar I imet

Parapagime dhe shpenzime te shtyra
Totali

Klientet

Kerkesa te arketueshme
Llogari/Kerkesa te tjera te arketueshme

Totali

REAS SHPK
FLORYHEN E

VEZA MENGIJESIT
AGRIZO SHPK

BEATA SHPK
FLORYHEN

Gjeli i Arte

Industria Greko Shqiptare Foragjereve
A.K KANINA

ARNA SHPK

GENCI KONDAKCIU
PULARIA HAJG
AGROTEK ALB
INTERVET HELLAS AE
SHTEPIA ZOGJVE

TRIS ALB

SH.M.P CHARLES TELFORD ERIKSON

MIREL PASHA
AMERICAN FARM
AGROTEK ALB DU

31 Dhjetor 2017 31 Dhjetor 2016
0 0
10,540,598 457,133
10,540,598 457,133
0 0

31 Dhjetor 2017 31 Dhjetor 2016
72,725,085 71,639,080
10,738,879 438,986
7,500 7,500
619,350 619,350
84,090,815 72,704,916

0

31 Dhjetor 2017 31 Dhjetor 2016
19,106,926 19,291,296
51,552 1,221,078
19,158,478 20,512,374

31 Dhjetor 2017 31 Dhjetor 2016
8,116,660 4,995,157
4,519,603 4,639,167
785,000 1,491,785
394,680 394,680
0 167,400
1,573,156 1,603,719
1,247,187 0
492,384 0
603,712 603,712
168,200 187,200
259,004 359,004
0 1,800,000
0 128,200
0 39,893
59,200 209,200
252,100 124,565
0 52,000
282,970 307,970
111,670 0
128,200 0




AIBA SHPK
ILIR GISHTA
VECO PHARMA
NUTRI FARM

KORCA FARM
Totali

Pluriton

Lolman Animal Health

INTERVET

SOLVAY BULGARIA

SECON SRL

PWATAND CO JAPAN
Totali

IVSH

Fattin it

NETEN L ! .

SHDTPAY L e oy aiie
z &

Totali

Shpemzime periudhave (e ardheshine
Totali

Furnitoret

Flua Banhare

e pagueshme ndaj furnitereve
e pagueshime ndaj punonjesye
Detvrime tatimore

Te tjera detyrime

Parapagime te Arketuara
Totali

64,500 0
500 0
0 300,000
0 1,887,644
48,200 0
19,106,926 19,291,296
0 0
31 Dhjetor 2017 31 Dhjetor 2016
378,644
59,296 60,342
3,687,743
1,042,328
2,492,813
3,456,700
10,738,880 438,986
0
31 Dhjetor 2017 31 Dhjetor 2016
0 241,218
0
51,552 979,860
51,552 1,221,078
(0) 0
31 Dhjetor 2017 31 Dhjetor 2016
619,350 619,350
619,350 619,350
31 Dhjetor 2017 31 Dhjetor 2016
0 0
12,508,559 16,671,512
64,540 6,200
3,134,022 2,222,086
21,352,206 22,065,704
0 0
31,089,027 40,965,502




Hua private

Totali

PETZER ANIMAL HEALTH SA

ZOLTIS BELGIUM SA
KEPRO

ANTLOINTERNATIONAL LIMITED

PPANKOM
NORBROOK
AGROVIT
INTERVE

Furnitor e ndryshem

Tutim Page
Sigurime shogerore
Fatim FFitimi

IVSH

TVSH diterene

Fotrm tbanm

Votali

HerInare

Folihi

Totali

31 Dhjetor 2017

21,352,206

21,352,206

31 Dhjetor 2017

2,153,527
1,496,485
4,613,647
1,536,968
1,396,640
703,561
458,289

0

149,441

12,508,558

0)

31 Dhjetor 2017

21,695
95,485
2,066,670
926,069
6,834
17,269

3,134,022
0

31 Dhjetor 2017

173,235,180

20 Iy g4 L 0T
viLeior 201/

2401260

2,404,260

31 Dhjetor 2016

22,065,704

22,065,704

31 Dhjetor 2016 _
2,146,960
1,522,149
10,858,089

1,508,588
635,726
16,671,512

0

31 Dhjetor 2016
11,424
71,246
2,121,959

17,457
2,222,086

0

31 Dhjetor 2016
165,074,939

165,074,939

31 Dhjetor 2016

251,002




kosto mallrave te shitura

Totali

Pagca
Sieurime shogerore
Shpenzime e fjera

Totali

Shpenz Regjistrime Medikamentesh

lnergjt

Qira

Blerje dhe Sherbime te tjera

Dicta

Shpenz Postare

Shp Transporti

:‘ Dankare

Taksa

Kosto shitje AAM

Gjoba&e te yera te pa zbriteshme
Totall

Fithin nea bembinie valatore
fe arditura e E-A;’w{l'\.‘- 1
Zbritie nga furnitorel

Flumbje nea kembime valutore

Te ardhura (shpenzinie) (e Gjera

Totali

31 Dhjetor 2017 31 Dhjetor 2016
136,343,590 132,495,131
136,343,590 132,495,131
136,343,590 132,495,131
31 Dhjetor 2017 31 Dhjetor 2016
4,575,986 3,760,022
700,207 564,620
0 0
5,276,193 4,324,642
0 0

31 Dhjetor 2017 31 Dhjetor 2016
674,730 1,006,247
142,147 126,975
1,389,243 1,399,540
3,777,833 3,401,664
363,731 773,618
286,754 237,461
181,763 15,352
237,299 257,674
713,305 663,160

1,716,108

B 298,708 121,689
9,781,621 8,003,380
0 0

31 Dhjetor 2017 31 Dhjetor 2016
i 523,086 970,122
549 955
5,223,189 400,484
(1.135,847) (808,613)

4610976 562,047

0 0




Fitim Bruto

Shpenzime te pa njohura
Baza llogaritjes Tatimit
% e tatim Fitimit

Tatim Fitimi

Fitimi NETO

31 Dhjetor 2017

30,072,885
298,708
30,371,594

15%
4,555,739
25,517,146
0

L‘ k‘;‘/

20,150,882
121,689

20,272,572

15%
3,040,886

17,109,996
(0)

\ /




SHTESE KAPITALI
Periudha 01.01.2017-31.12.2017

Pjeset Kapitali Shtesa Kapitali Behet

Z. 1lir SHEHDULA 30 12,883,800 5,133,000 18,016,800
Znj. Denata SHEHDULA 35 15,031,100 5,988,500 21,019,600
Z. Dardan SHEHDULA 35 15,031,100 5,988,500 21,019,600
100 42,946,000 17,110,000 60,056,000




'

Y GJENDJA E MAGAZINAVE

U, SHEHDULA
Deri me 1 31/12/2017.
Kodi Kodi 2 Pérshkrimi Njési Sasia Cmimi Viera
'FTR - FTR(LN-0037-06-2009) v ‘l
AEROSOL ALAMYCIN AEROSOL FL 180.00 242.25 43,605.40
AGE 6 AGE %8100 PK 155.00 161.34 25,007.01
AGE 7 AGE 16*100 COPE 38.00 233.49 8,872.58
ALAMYCIN ALAMYCIN 10% 250 ML FL 13.00 354.79 4612.21
ALBO ALBONIL 600 MG 50 BOLUSE KUTI 42.30 292.60 12,376.99
AMOXY AMOXYCOL KG 40.00 1,937.13 77,485.05
AMOXY 1 AMOXYCOL 100 ML FL 40.00 487.11 19,484.29
gﬁisouum 20% AMPROLIUM 20% ORAL LITER 10.00 1,466.15 14,661.51
AURUM 0 AURJM 0200 ML COPE 17.00 512.94 8,720.00
AURUM 2 AURUM 2 500 ML COPE 15.00 512.94 7,694.12
AURUM 3 AURUM 3 100 ML COPE 32.00 341.96 10,942.75
AURUM 3 500 AURUM 3 500 ML COPE 17.00 512.94 8,720.00
AURUIM 4 100 ML AURUM 4 100 ML COPE 31.00 341.96 10,600.79
AURUM 4 500 AURUM 4 500ML COPE 20.00 512.94 10,258.83
AURUM BLUE AURUM BLUE POWER 100 ML COPE 4.00 621.75 2,486.99
AURUM SHAMPO AURUM SHAMPO PRZECIWLUP COPE 111.00 357.50 39,683.00
UEUM SHAMPO AURUM SHAMPO KOMPL WITAMIN COPE 87.00 295.33 25,693.70
AURUMU SHAMPO AURUMU SHAMPO COPE 82.00 512.94 42,061.19
CHLOR CHLOROHEKSYDYNA
AVIPRO 2500 AVIPRO ND LASOTA 2500 DS FL 2.00 343.20 686.39
ASOT
EAC | i’TSQI. BACTRISOL BOLUS (SULFADIAZINE PK 39.98 155.73 6,225.92
OLUS)
BLEF CATILE BOEE CATTLE PREMIX 1% KG 54.00 61.22 3,305.69
CETAMOX LA BLTAMOX LA 100 ML FL 167.00 436.93 72,966.67
DETAMOX LA BETAIMOX LA RRITJE COPE 5.00 1,693.91 8,469.57
RRITJE
CICASOD BIKARCONAT SODIUMI 25 KG THASE 2.04 1,138.82 2,323.20
OVACLOX BOVACLOX TUBETA 328.00 62.66 20,552.06
GOVIVET SUCKING BOVIVET SUCHING PREVENTOR COPE 8.00 211.22 1,689.75
kD
DVIVET TEAT BOVIAT TEAT DILATATORS 20 PK COPE 3.00 555.35 1,666.04
OUATATONRS
BUTOX - BUTOX 7 6 (1°220 1AL) FL 29.00 1,675.04 48,576.07
CALC D METH CALC D METH LITER 32.00 359.43 11,501.85
CALCIJECT CALCIICCT 5 (40 CM) (400 ML) FL 189.00 294.65 55,689.59
CALCHICCT B CALCHLCT 6 0D 400 ML FL 76.00 298.48 22,684.14
CANIVERN CANIVERN COPE 26.00 40.61 1,055 94
CANTHAXANTHIN CANTHAXAN TN 10 % KG 7.00 6,451.36 45,159.49
8 FL 44.00 151.04 19,845 74
CoLv COLVASORN: 50 1AL Fl 274.00 174.85 47,908 98
COMPLETE FEED COMPLETE FEED - CALVES 16% KG 80 00 2923 2,338 27
COMPLETE FEED COMPLETE FEED BROILER STARTER KG 87300 4560 39,806 13
BROILER 22%
COMPLETE FEED COMPLETE FEILD TURKEY 128% KG 40.00 5127 2,050 €8
TUIRKEY
Ll’.?\ff‘:‘\j':il);.:(hl COVEXIN 10 {100 ML) COPE 36.00 2,796 02 100,656 28
DCP OGP (D CALCUM PHOSPHATE 20 KG) KG 203.00 45 53 )
(SN RINTS] DI CALCIUM PHOSPHATE 25 KG THALE 500 1141 34 5.70f¢
- o) PR S SYNTHETIC SUTURE USP 314 COPE 200 4 36510 8, i
A '1'1-1 A ACLLIDER) OFis 33 00 452 .98 14 480 o
IS DIGESTION 50 GR WOP P 293.00 97 .44 28,550 50
DIG1 DICESTION 102 GR K 24900 122 04 20,288 241
DURAMUNE 1 DURAMUNE 1MAX 540 L 100.00 150 75 15,074 69
CCTOCYP POUR ON 5 % 500 ML (HEBEL) re 8668 56118 50,376 28

ECTOCY POUR

Programi Bifanc - Dizenjuar nga Bidanc shpk




Kodi

EKOFISH MEAL-
HERBAL

REPLACEMRNT

FOR FISH MEAL

ENE 1.5
ENE 10L
ENESL
ENE DISIFEKTANE

ENE INOXI

ENE PLASTIKE

ENE QUMESHTI

ENE UJi 4

ENE USHIQMI 10

ENE USHQIMI
ENE USHQIMI 1

ENE USHQIMI 3

Kodi 2

ENE USHQIMI 3 KG
ENE USHQIMI 5 KG

ENE USHQIMI 8

ENER JET SOL
ERADEX
FARMADERM
FARMAKET
FASC

FASC 1

FINADYNE

iNADYINE 250 ML

o/

PLOXVE:
fOLLIGON
FORINDOL 40 ML

O

FRIZZ FENOL

GALAZEL

ol A

s

S

INFLU C
IROMN

KANIULA

FANIULA 1

G

KANIULA DOS

VAR

(o

A DOST

KEPC 1
FEPRO

KEPRO 1
KEPRO 2

LSty

LEVALAS

LIGNOCALN

Pérshkrimi
EKOFISH MEAL- HERBAL
REPLACEMRNT FOR FISH MEAL (25/L)

ENEUJI15

ENEUJI10L

ENEUJISL

ENE DISIFEKTANE GJIRI

ENE INOXI KONIKE

ENE USHQIMI PLASTIKE 18 KG
ENE QUMESHTI PER MEMAT

ENE UJI SATURN

ENE USHQIMI 10 KG PLASTIKE
ENE USHQIMI BLETE

ENE USHQIMI METALIKE PER DERRA
ENE USHQIMI E MADHE ME SILLOS
ENE USHQIMI 3 KG

ENE USHQIMI 5 KG METALIKE

ENE USHQIMI 8 KG

ENER JET SOL

ERADEX 10% (TRICLABENDAZOLE 10%)

FARMADERM TAB 50
FARMAKET 250 ML
FASCIONX 25 % (50 ML)
FASCIONX 25% (250 ML)
FINADYNE 100 ML
FINADYNE 250 ML
M.ORUM ORAL 1 ULIT
FLOXVET 10%
fFOLLIGOM 1000 IU+SOL 5 ML
FORMIDGL 40 ML

I'RIZZ FENOL S0 T8
GCALAZEL 100 1L

GUNIAJLCT 10 % (100ML)

(\i‘l .«Al«
AT P QDUCER)
HZDAROL PLUS

HEXASOL LA L0 NL

INFLU CITORTE * 10 KG

IRON

KAMIULA 5 5735 MW (10 COPE)
KANIULA KRUAJTESE Z0

FAMNUUAIL GIATA 4L G

FAMIULA T SHEURTRA 20 GR

FOT i OR 100 s 10 4, ORAL
ML)

¢ vy

WLPCOUX £ % 7% Gral 100 ML

KEFCOX 25 % ORAL (11)
KEPROCERYL 30 GR

KEPROCERYL 100 GR

KEFPRUCERYL

I HRO DARY CATTLE PRODUCTION

KRERUU S L ORI USP 380 M
LS INJCCTION 1C0 ML
LITWATAS DIATAOND

LIGHNOCAINGE 7 ND ADRENALINE (100
)

Programi Blanc - Dizcnguar 1iga Bilanc ¢

Njési

COPE
COPE
COPE
COPE
COPE
COPE
COPE
COPE
COPE
COPE
COPE
COPE
COPE
COPE
COPE
LITER
LITER
COPE
COPE
FL
FL
FL
FL
LITRA
LITER
FL
COPE
COPE
FL
FL
COPE
LITER
COPE
COPE

LITER
FL
KG
FL
PK
PK

COPE

COPE
L
L

LITRA
FL

LITRA
PK
PK
KG

[N

COPLE

It
LITER
re

3.00
85 90
7800

7.00

Sk

Cmimi
142.12

99.58
408.61
150.94
970.17
390.71
954.26
15.20
1,638.53
958.05
39.11
1,525.97
6,064.90
383.86
634.30
612.64
362.03
1,220.89
139.89
287.56
364.30
1,104.43
2,883.54
5,341.98
2,089.93
911.68
871.22
200.52
99.37
2,115.06
460.94
532.65
1,210.00
1,023.00

57.33

778.82
916.50
743.95
205.71
552.50
3,897.93
349.73
292.22
237.34
27591
5.91
352.19
844 29
83 17
165.20
59161

ry 7

—

—_

552 .44

145 96

153 11

Vlera
3,552.98

10,256.83
34,731.69
5282.78
970.17
1,172.13
4,771.32
30.40
1,638.53
6,706.35
9,347.29
3,051.94
6,064.90
10,364.32
7,611.59
28,181.33
5,068.36
39,068.50
13,149.95
9,776.97
30,965.15
170,082.81
83,622.73
32,051.85
48,068.35
52,877.15
26,136.51
129,537.52
18,284.08
19,035.56
34,109.64
10,120.43
12,100.00
2,046.00
1,949.25

9,345.78
32,077.41
23,806.32

5,760.01

2,873.00
62,755.67

7.344 39

202271
27 5530
20 R4 40
40,799 74
24.301.14

116,195 €4
52,543 02
85,056 49
G5 255 99

11 478 7

8.169 64
43,007 42
89,334 68

1071 74



Kodi Kodi 2
LLAMBE

LYSINE HCL 99%
MASTIJET

MAX| MAGNETE
MEBENDA
MEBENDAZOLE
MENTOLFORTE
METRICURE
MHA 25 KG BAG
MULTIFLEX

MULTIJECT
MULTIVITAMIN INJ
MULTIVITAMINE
NEPOREX
NOBILIS 11
NOBILIS 12
NOBILIS 14
NOBILIS 15
HOBILIS 21
HCBILIS 8
NOBILIS LT 1000
03

NOEBILIS ND CLON
30 5000 DS
NCBIVAC
NOBIVAC 3
NORIVAC 4

WOV ENCOL

WO

NOIRO:A
MUTRISCL
HUTRNMIT
NUTRIVIT CAL
OXY 100%

OxXY 200

PECKSTOMNI:

LOSTIGON 1 24 1AL
FESTIGON 2 63
PESTICON 4 02 1AL
PESTIGON CAT
HIFETA

PIFETA 1

FIRUN

PREMIX | OPE

ASCIUTTA

28/03/2013 10.52 414

Pérshkrimi

LLAMPE PER NGROHJE

LYSINE HCL 99% FEED GRADE
MASTIJET FORTE

MAX! MAGNETE

MEBENDAZOL 100 MG * 500 B
MEBENDAZOLE TABLETS (HEBEI)
MENTOLFORTE LIQUID
METRICURE INJEKSION

MHA 25 KG BAG

MULTIFLEX EAR TAG MARTIKUJ PER
DERRA
MULTIJECT

MULTIVITAMIN INJ RRITJE
MULTIVITAMINE INJ
NEPOREX 5 KG

NOBILIS ND CLON 30 1000
NOBILIS ND CLON 30 2500
NOBILIS MA5+CLON 30 2500
NOBILIS NEWCAVAC
NOBILIS 1B 4 /91 2500
NOBILIS GUMBURO D78 2500
NOBILIS ILT 1000 DS

NOBILIS ND CLON 30 5000 DS

NOBIVAC RABIES

MOBIVAC DIHP

HOBIVAC LEPTO

NORFEHICOL 100 ML

DOROCH LN LA 100 ML

Protisin iz 21 INJEKSION 100 ML

HORUMECTIFE LIULTIHINJEKSION 50 ML

MNUTRICE!

NUTRIMIT AD2C

NUTRIVIT CAL 200 4L
OAYTETRACYCLIN 100%
OXY 200 Wsp
PECKESTOME HARD 10 KG

PRV S TR 120 ML

i O iU DOG
PLESTICO T34 RIL SWMALL DOGS
PLsSeO 2 6s L EARGE DOGS
PLOTICON 4 02 1AL 2L DOG
PESTHGON 0.5 ML CATS
PIPETA INSEMINIMIE *50 COPE
PIPETA UJLPER DERRA
PIRUNS BLETESTH

PITE DYLLE(REITJIE)

| 1O ARt

PREMMXLOPE ASCIUTTA 20 KG
pPrOoCcOC 100 CR
PIROCOC
RACUNMINTI O 75
AN O
CCEFIAL 10
f<HODIAL TO NPS9 25 KG (DL
PAE THHONINEG

=T

DAL CPROTILCTORBAND 65 CM
SHIRINCE SOCORLEX TWIN AUTOIAATIC
C o

UNT LAATIC SHUINOE 1 ML

Njési Sasia
COPE 2.00
KG 54.00
TUBETA 107.00
COPE 142.00
KUTI 37.38
FL 236.14
KG 5.00
FL 41.00
KG 28.00
COPE 187.00
TUBETA 1,224.00
FL 13.00
FL 110.00
THASE 2.00
FL 2.00
FL 65.00
FL 102.00
FL 27.23
FL 64.00
FL 84.00
FL 22.00
COPE 10.00
FL 499.00
FL 393.00
FL 393.00
FL 10.00
FL 57.00
FL 90.00
FL 31.00
LITER 14.00
LITER 16.00
COPE 20.00
KG 12.00
KG 30.00
COPE 10.00
FL 123.00
FL 63.00
COPE 670.00
COPE 342.00
COPE 150.00
COPE 256.00
COPE 833.00
PK 302.00
COPE 17.00
COPE 100.00
KG 232.00
COrE 200
k3 100
IN®] 20.00
i 148 00
kG 3200
KGO 22 G5
KG 101.00
NS 26 00
G 2500
Wiy 7500
Cutb e 800
COPEE 100
COi: 200

Programu Bilanc - Dizenjuar ng

a Bilanc shpk

Cmimi
4,032.37
195.43
246.32
135.83
282.10
327.02
758.75
784.24
294.94
38.01

39.71
47212
206.16

10,500.00
434.20
976.88

1,613.92
2,123.22
2,250.00
1,407.66
2,074.57

1,801.16

139.59
237.93
133.62
1,645.62
371.20
253.52
624.23
813.13
1,096.69
390.22
2,441.51
1,145.39
1,566.65
398.60
231.63
104.30
82.20
110.62
121.90
78.17
230.53
451.02
41.40
109.83
496160

1 851.42

20166

5396
221925
2,004 00
106 20
947 00
355 64
£45 31
199 04
1162 63

15 943 01

188 83

Vlera
8,064.74
10,552.98
26,356 .63
19,287.23
10,545.04
77,223.52
3,793.73
32,153.98
8,258.27
7,107.87

48,601.33
6,137.59
22,677.67
21,000.00
868.40
63,497.50
164,619.91
57,823.83
144,000.26
118,243.13
45,640.46

18,011.58

69,656.06
93,504.91
52,513.89
16,456.24
21,158.21
22,817.13
19,351.13
11,383.88
17,547.12

7,804.42
29,298.12
34,361.72
15,666.53
49,027.56
14,592.47
69,879.01
28,113.05
16,592.28
31,206.64
65,118.16
69,620 23

7,667.42

4,140 03

95,081 27

) or
/ 5 74
7101596
16 A0 O
Ifgu ) t

9,301 04

15.048.01

10,377 65

3/10



Kodi Kodi 2
SHIRINGA4

SHIRITA NGJITES
SHIRITA NGJITES 1

SIAYELL
SPY
STERILE SCALPEL

SUPER OVO

SUTURA 1

SUTURA 2

SYZE

TAKTIC

TAPET

TRI

TYLO

TYLO 100GR
TYLOS

TYLOS 1

TYLOS INJ
TYMSC
UODERINL
USHQIM QENI
VAIOL VAC

Vel

VETO

VIRK 1

VIRKON

VITADOG
VITADOG JUNIRO
VITADOG SENIOR
VITAVLASH
JEATLASH
VITAFLASH 100 CR
VITAFLASH 2
NTACLASH R
VITAFLASH LAYER
VITAKAT
VITAIMINOG
JITAREDIN
VITAVLASH
BROILERS 0.5%
VORM

YZALBEH 600
YZOXNTETRA 10%

Y7OYYTETOA O/

'MOR - DEPO
ACID o
ADVAN
AEROSOL

AGE

P

NGO BEIDIRO
ALAM 10 %
ALAMYCIN
ALBAC

ALBO

Pérshkrimi Njési Sasia
SHIRINGE POLI-MATIC 1 ML COPE 2.00
SHIRITA NGJITES PER MIZA (ADESIVE  COPE 5.00
TAPE+AKSESORE) APARTI

SHIRITA NGJITES PER MIZA (REFIL COPE 5.00
RIBBON) BOBINA

SIAYELL (PIGMENT | VERDHE) KG 15.00
SPY FL 2.00
STERILE SCALPEL BLADE NO 22/23 COPE 4.00
100/PK

SUPER OVO 1.25% KG 12.00
SUTURA AGE STC 30 MM NR 12(12 COP) COPE 1.33
SUTURA AGE RHR 40 MM NR 9 (12 COP) COPE 1.00
SYZE + AKSESORE PER FAZANE COPE 300.00
TAKTIC LITER 25.00
TAPET SANITAR COPE 1.00
TRISUL WSP 80/400 KG 21.00
TYLODOX EXTRA WSP KG 57.00
TYLODOX WSP 100G PK 63.00
TYLOSINE TARTRATE 100% (500 GR) FL 69.00
TYLOSINE 20 % 100 GR PK 44.50
TYLOSINE 20 % INJ(100ML) FL 76.00
TYMSE COPE 6.00
UDDERINE CREAM 450 GR FL 26.00
USHQIM QENI KG 119.00
VAIOL VAC 1000 COPE 10.00
VETOMEC 100 ML FL 131.00
VETOMEC 50 ML FL 111.00
VIREX 5 KG KOVE 3.00
VIRKON 5 KG KOVE 2.00
VIRKON S 10 KG (SKONTO) KOVE 10.30
VITADOG TAB 50 COPE 107.00
VITADOG JUNMIOR 100 GR COPE 40.00
VITADOG SCMIOR 100 GR COPE 41.00
VITARLASH WP (HEBEL) KG 5.00
N FLASH G KG 38.00
VirANLASH 100 GR PK 216.25
VITANLASH 1NJ FL 63.00
VIVATTASH 5 YG KOVE 13.00
VITATEAS HEEGEAYERS 0.2%(25KG) THASE 0.24
VITAKAT TAR 50 COPE 114.00
VITAMING TRACE LITER 18.00
VAT DN KG 185.00
VITAVLASH FG BROILERS 0.5% KG 35.00
VWORINNEX 10 7% LITER 109.40
YZALIBEMN CO0 (ALBEMDAZOLE 600 MG) PK 58.46
YZORYTETREA 19 % (OXYLONG 10) FL 43.00

YI2ONYIETOA 20 Y (OXYLONG 20) FL 127.00

FTR - FTR(LN-0037-06-2009) 18,517.09

ACID CITRIK 25 LIT  BIDON ’ 1.00
ADVANTIX DOG 25 KG (4*4) PK 1.00
ALAMYCIN ACROSOL L 3,732 00
AGE KRUUSE 15G°1 1/12 DISPOSABLE  COPE 867.00
NEEOLE 1 6410 1L .
SO KIUUSE 106G /2 DISPOSABLE COPE 32 00
BELEOHE T 2740 ML
it Gn 5 (02 COPE) C Uitz A7 10
16" 100 I +55 00
AGRO REIDRO CALF "5 KG G 500
ALAMYCIH 10 % FL 2.00
ALAMYCIT10% 250 ML I 70.00
AN.BAC TCED SUPLY 25 KG THASE 2100
ALBEOMNIL 600 MG 50 BOLUSE KUTI 2200

Programi Bilanc - Dizeryuar nga Bilanc shpk

Cmimj
3,639.81
4,007.86

1,503.12

491.14
1,471.00
856.37

163.19
1,103.29
973.19
7.03
4,489.03
4,716.00
2,257.19
2,467.81
291.29
2,889.89
241.98
390.27
461.00
611.19
96.02
865.40
204.56
136.93
4,283.32
7,467.85
8,999.22
138.34
138.34
138.34
1,494.97
1,164.80
122.08
211.89
4,886.86
4,523.91
130.57
739.62
123.44
150.48

686.42
143.27

87.21
121.58

5,701 02
1.517.24
242 25
233 95

22160

SR 34

161 %4
2,247 22
165 22
354 79
10,360 .68

Vlgra
7'279~61

20,039.30
7,515 89

7.367,12
2.942‘00
3425 48

1,958 34
1,467 3g
97319
2,109.09
112,225 g7
4,716.00
47,401.09
140,665.13
18,351.17
199,402.21
10,768.08
29,660.60
2,766.00
15,891.04
11,426.51
8,653.96
26,797.82
15,199.35
12,849.97
14,935.70
92,691.98
14,802.24
5,533.55
5,671.89
7,474.84
44,262.30
26,399.93
13,349.33
63,529.23
1,085.74
14,884.62
13,313.23
22,836.85
5,265.20

§,930,166.50

570102
1.517.24
916,197 89
202 831 71

80 183 07

s 7
53 887 .48
1123611

33045
24,834 98

217,578 50



Kodi
ALFA
AMOXY

AMPROLIUM 20%
ORAL
AURUM O

AURUM 2
AURUM 3
AURUM 3 500
AURUM 4 100 ML
AURUM 4 500
AURUM BLUE
AURUM SHAMPO

AURUM SHAMPO
KOMPL

AURUMU SHAMPO
CHLOR
BACTRISOL

BEEF CATTLE
BELANOX NEEDLE
BETAMOX LA
BETAMOX LA
RRITJE

BICASCOD

LIOFEL
BIOSOLVE
BISTURI 21

FLUE CONTROL
SLUE COTHNTROL

SUNSOT O 0
v eI

GOVIVET TEAT

{ IATORS
BROJLER FAZA S
LUTOX
C/ACDIMETH

(OYSY S Y 5 O

‘:n wiov Ai"' [N
CANTHACOL
CANTHAXANTHIN
CATALOGUE
CEFENILRTU

CHEZOO

CONMPLETE FELD
FORFATTENING
COMPLETE FEFD
FORPFATTENING
oS

MPLETE FEED

/03/2018 10.52 .44

Kodi 2

Pérshkrimi

ALPHACHROM PLUS 500 GR
AMOXYCOL

AMPROLIUM 20% ORAL

AURUM 0 200 ML

AURUM 2 500 ML

AURUM 3 100 ML

AURUM 3 500 ML

AURUM 4 100 ML

AURUM 4 500ML

AURUM BLUE POWER 100 ML
AURUM SHAMPO PRZECIWLUP
AURUM SHAMPO KOMPL WITAMIN

AURUMU SHAMPO
CHLOROHEKSYDYNA

BACTRISOL BOLUS (SULFADIAZINE
BOLUS)

BEEF CATTLE PREMIX 1%

BELANOX NEEDLE 0.7*4 MM 12/PK
BETAMOX LA 100 ML
BETAMOX LA RRITJE

BIKARBONAT SODIUMI 25 KG
VAKSINA BIOFEL
BIOSOLVE 20 L
BISTURI 21
BLUE CONTROL 1000 (27 GR)
BLUE COTNTROL 200 (7.2GR)
JOVACLOX
BOVIS 5725 KG
DCVIVET SUCKING PREVENTOR
SPIKED
l,ar',‘]\/llvlLi " TUAT DILATATORS 20 PK
PRONERTFAZAS 19 %
DUTOX 7.5 (11250 ML)
CALC D METH
Coabcaee ] 5 (20 CRhYy (400 ML)
POLNHICT S A 400 MU

I
CalitaCol T4 {(AYIAANTHIN)
CAMTHAXANTIIN 10 %
CATALOGUE
CEFENIL 2TU NS 100 ML
CHEZOO BROILER 2 2% COX *25 KG
FRUTEX DISPOHALLE BOOTS
CLORPROSECT 10 ML
COBACTANZ LW 10O NL
COLIS T aL0a WSH

\SOME O

COMPLE T FED

COMPLE T FELD FOR FATTENING
MIGLE TS FROWM 15-20KG 18% (20KG)

Combr D reiED FOR FATTENING PIGS

FROR 25-50 KC (ZCKG)

COMAPLETE FERD-CALVES 18 %
COVEXIN 1C (120 1AL

DCP (D! CALCI PHOSPHATE 20 KG)

Ul Cal i FrioshiinTE 25 KG
- S AT
{ CC MARIEK

[BAFPAGMAEXCLUDER)
DISESTION 29 CR WOP
DIGCSTION 120 GR

DILUELNT NASALE OCULO

CHOILER STARTER

Njési
KUTI
KG
LITER

COPE
COPE
COPE
COPE
COPE
COPE
COPE
COPE
COPE

COPE
PK

KG

PK

FL
COPE

THASE
COPE
BIDON
COPE
COPE
COPE
TUBETA
KG

COPE

COPE

KG
FL
LITER
FL
FL
COPE
KG
KG
COPE
FL
KG
PALE
FL
FL
KG
FL
KG

KG

KG

KG
COPE
KOG

COPE
i
[

L

Sasia
23.00
200.00
29.00

73.00
28.00
61.00
80.00
65.00
80.00
3.00
116.00
144.00

146.00
229.40

64.00
24.00
772.00
2.00

32.28
10.00
9.00
50.00
100.00
100.00
8,910.00
250.00
32.00

91.00

30.00
266.00
703.00

2,356.00
972.00
672.00

12.00
173.00

40.00

17.00

50.00

9.00
575.00

21.00

15.00
538.00

3.00

75.00

700 00

30 00
142.00
11,796 00

G000

877.00
1,252 00
5894 00

16200

Crogrami Bilanc - Dizempoar nga Bilanc shpk

Cmimi
2,245.00
1,937.13
1,466.15

512.94
512.94
341.96
512.94
341.96
512.94
621.75
357.50
295.33

512.94
155.73

61.22
1,421.06
436.93
1,693.91

1,138.82
350.00
6,785.71
4.17
326.42
139.89
62.66
161.03
211.22

555.35

42.63
1,675.04
359.43
294.65
298.48
40.61
612.68
6,451.36
14.37
1,553.64
339.86
671.24
451.04
2,672.07
1,337.02
174 85

45.C0
29.26

34 46

Viera
51,635.00

387,425.26
42518.38

37,444 71
14,362.36
20,859.61
41,035.30
22,227 46
41,035.30

1,865.24
41,470.53
42,527.50

74,889.43
35,723.51

3,917.85
34,105.39
337,306.99
3,387.83

36,761.23
3,500.00
61,071.39
208.33
32,641.72
13,989.31
558,289.10
40,257.12
6,759.00

50,536.64

1,278.87
445,559.86
252,681.22
694,204.58
290,118.18

27,292.08
7,352.16
1,116,084.64
574.75
26,411.93
16,903.C0

604113
259 347 €7

56,113 %5
20055 23
94,009 46

106 7¢
2,952.06

2412193

1,006 24
397,025 47

536,615

aq
Al



Kodi Kodi 2 Pérshkrimi Njési Sasia Cmimi Viera
DISIFEKTAND MS 1 DISIFEKTAND MS GOLDFEED FORTE 25 BIDON 1.00  10,774.20 10,774.20
K
DISIFEKTANT DIGSlFEKTANT (EIMU 30) 25 KG BIDON 8.00  12,981.93 103,855.40
DISIFEKTANT 1 DISIFEKTANT EIMU DIP KONZENTRAT  BIDON 8.00 4,500.83 36,006 .68
4
DISIFEKTANT MS glIJSIFEKTANT MS COW UDDER BLUE BIDON 3.00 6,685.23 20,055.69
DISIFE};TANT g:gu%%llimm PLUHUR SILVER DAST 25 THASE 10.00 2,000.36 20,003.60
UHU
SILSPONABLE EIGSPONABLE COAT 120 CM COPE 194.00 53.81 10,439.57
AT
ggx DOXYVET 200 WSP KG 1.00 1,916.49 1,916.49
DURACID PAKET DURACID PAKETE KG 23.00 607.50 13,972.50
DURACID SHISHE DURACID SHISHE KG 9.00 648.00 5,832.00
DURAMUNE 1 DURAMUNE MAX 5/4L FL 2,337.00 150.75 352,295.46
ECTOCYP POUR ECTOCYP POUR ON 5 % 500 ML (HEBEI)  FL 2,282.64 581.18 1,326,616.73
EKOLAK T EKOLAK T MILK REPLACEMENT FOR KG 304.00 188.65 57,348.71
CALVES NUTRITION
ENE 1.5 ENEUJI1.5 COPE 1,768.00 99.58 176,058.98
ENE 10 L ENEUJI10L COPE 653.00 408.61 266,821.10
ENES5L ENEUJISL COPE 894.00 150.94 134,937.22
ENE PLASTIKE ENE USHQIMI PLASTIKE 18 KG COPE 16.00 954.26 15,268.22
ENE QUMESHTI ENE QUMESHTI PER MEMAT COPE 3.00 15.20 45.60
CMNE USHQIMI ENE USHQIMI BLETE COPE 109.00 39.11 4,262.99
CNE USHQIMI 1 ENE USHQIMI METALIKE PER DERRA COPE 8.00 1,525.97 12,207.76
CNE USHQIMI 2 ENE USHQIMI E VOGEL ME SILLOS COPE 3.00 2,991.33 8,973.99
TNE USHQIMI 3 ENE USHQIMI E MADHE ME SILLOS COPE 3.00 6,064.90 18,194.70
LNE USHQIMI 3 KG ENE USHQIMI 3 KG COPE 372.00 383.86 142,797.30
[ME USHOQIA 5 KO ENE USHQIMI 5 KG METALIKE COPE 58.00 634.30 36,789.35
CHE USHOI S LR USHQIMI 8 KG COPE 274.00 612.64 167,862.70
CNER JET SOL ENER JET SOL. LITER 204.00 362.03 73,853.22
CNGE FHGEMYCIN SPRAY FL 16.00 505.91 8,094.53
LRADEX [CRADEX 10% (TRICLABENDAZOLE 10%) LITER 17.00 1,220.89 20,755.14
FARM FLUID IPARIM FLUID HD ROW 5 L BIDON 2.00 1.00 2.00
FARMADECRI AT DIRIA TAB 50 COPE 146.00 139.89 20,424.39
' AKE | 2 bAKE 1 250 WAL COPE 235.00 287.56 67,576.13
FASC FASCIONK 25 %% (50 ML) FL 1,011.00 364.30 368,303.19
FASC 1 FASCIONX 255 (250 ML) FL 2,579.00 1,104.43 2,848,334.86
FERRO FZRRO SULPHATE 30 % FE KG 50.00 85.03 4,251.58
Fi0-M-OlL (10 MOl KG 20.00 581.56 11,631.14
FINADYNE FIHADYINE 100 ML FL 111.00 2,883.54 320,073.19
FINADYNE 280 ML FiRALY e 200 ML FL 24.00 5,341.98 128,207.41
FLOR FLORUM OrAL T IT LITRA 241.00 2,089.93 503,672.71
FLOXVET FLOXVET 10% LITER 164.00 911.68 149,514.70
FOLLICON FOLLICON 1200 [UJrEO0L 5 ML FL 96.00 871.22 83,636.83
FORMIUOL 40 il FORGIDOL 40 1A COPE 691.00 200.52 138,561 03
) FroazZ TENOL 50 T3 COPE 550.00 99.37 54,653.49
GALAZLEL GALAZEL 1o FL 4.00 2.115.06 8,460.25
CARZA STERILE CARZA STERILE COPE 50 00 5.00 250.00
NTAJECT CENTAJECT 109, (100ML) FL 1,195.00 450.94 550,824
| ' A coPE 34.00 532 65 3110.23
GIOKSORE GJOKSORLE COPE 3.00 450.00 1,350 00
GLUKOZE GLUKOZE 5% L. 103.00 98.11 10,105 28
GOJEZA GOJEZA QLNI COPE 1900 314.00 5,956.00
HAND HAND SANITIZER 1 LIT LITER 50 00 1,210 00 60,500 (0
HANO HYGEN HAND HYGCHE DYSPENSER COPE 300 1.023.00 3.069 00
l ! [SHBISI] 1 00 19,13 14
I ! 4.00 1.00 1 00
( HEDHEOE TABLETA MACE(BUSTER I 50 00 57 33 2,806 54
T INTRODUCE )
HEX HEAAGOL LA O l 135.00 916 .50 123,727.14
IMPIANT IMEIART FTORES PER PULARI COGPE 023 068563938 202 263 62
INDICATOR INODICATOR LAASTITI (25 COP) K 18 00 187 10 3.3G7 80 |
INFLUC INFLU CTORTE * 10 KG KG 60.00 743 95 44 636 £5
IROM IRON . 47 00 205.71 9,668 59 j
2810312013 10 52 44 Programi Billanc - Dizenjuar niga Gilanc shpk G/10 ‘j



PR 7

Kodi Kodi 2

KAFAZ PER QEN
KANIULA
KANIULA 1
KANIULA DOS
KANIULA DOST
KENF
KENF 1
KENF 2
KEPC
KEPC 1
KEPRO
KEPRO 1
KEPRO 2
KEPRO DAIRY

KEPROFIX
KEPROLYTE
KEPROMAX

KIT MASCALCIA 12
PIEDI
KOCKA

KONTENIER

KOSTUM

KRUTEX 1

KRUUSE 2

FRUUSE 3

KS PANZEN
TN POUENI

7AY
AT

LEADER GOLDEN
LEADCR RED
LEOKOPLAST
LETER SHTRIA
LA

LV AD

At

SOLFATO
TAAGNESIUIA
OYIDE

MALTOPR
[AASKA
MASTIJET
MATRIKUY
MAKHMAGNETE

oAG

FMINTREXLAYER
AULTIJECT

Ayt YU AT AN ING
J ANV ENL

HOBILIS 12
NOBILIS 13
NOBILYIS 14
NOBILIS 15

28/03/2018 10.

PN TIREX

52 4.

2
4

4

A
3

Pérshkrimi
KAFAZ PER QEN

KANIULA 5.5*35 MM (10 COPE)
KANIULA KRUAJTESE*20
KANIULA TE GJATA 45 G
KANIULA TE SHKURTRA 30 GR
KENFLOX 100 ML 10 % ORAL
KENFLOX INJ 10 % (100 ML)
KENFLOX 10 %

KEPCOX 2.5 % ORAL 100 ML
KEPCOX 2.5 % ORAL (1 L)
KEPROCERYL 30 GR
KEPROCERYL 100 GR
KEPROCERYL

KEPRO DAIRY CATTLE PRODUCTION

MINERALS
KEPROFIX ORAL

KEPROLYTE ORAL

KEPROMAX
KIT MASCALCIA 12 PIEDI PODOLOGO

KOCKA

KONTENIER

KOSTUM

KRUTEX DISPOSABLE SUIT*LARGE

KRUUSE DERMOFIL USP 0 100 M

KRUUSE DERMOFIL USP 350 M

KS PANZEN KUH PELLET * 25 KG

KURTHE POLENI

LS IJECTION 100 ML

LAMPADA INOX (LLAMPE PER

NGROIJE)

LEADER GOLDEN 10%

LEADER RED 10%

LEOKOFLAST

LETER SHTR!IA KAFAZ PER ZOGJ

LEVA MIC GRIEP

LEVAEAS DIAMONLD

LICTIOCARN AND ADRIENALINE (100
A CER NGROHIE

PYSING HZ0 907 FEED GRADE
MAGNLSIO SOLFATO

FAANGHIESILM OXIDE 50% MG

PAALTOPR PLUS 25 KG
MASKA TE NDRYSHME
MASTIJET FORTE
IATRIKUS PER QEN
LAAXT MACNE TR
LITOCROAZO0 100143 500 T8
MEULNDAZOUE TABLETS (HEBEY)
MENTOLE ORTE LICUID
ILTRICURE BEKSION
FAHA 265 WG 82 G
MINTRCXEAYER
MULTIOECT

LTIVITARING INJ

FAUE TV ETAMENG RIVTJE
HMEQTREAT

(I T AP S S o DS
“
HNOBILIS NU CLON 20 2500
NOBILIS MASHCLON 30 1000
NOBILIS MASCLOMN 20 2500

NOCI IS HEWCAVAC

Njési
COPE
PK
PK
COPE
COPE
FL
FL
LITRA
FL
LITRA
PK
PK
KG
KG

LITER

LITER

LITER
KG

COPE
COPE
COPE
COPE
COPE
COPE
KG
COPE
FL
COPE

KG
KG
COPE
COPE
COPE
LITER
FL

COPE
KG
KG

KG

KG
KUTI

TUBETA

COPE
COPE
KUTI
Il
KG
FL
KG
KG
TUBECTA

'L
Fli
K

i

FL
FL
e
e

Sasia
2.00
30.00
5.80
7.00
40.00
293.00
2,129.00
322.00
1,167.00
2,409.00
7,072.00
4,663.00
405.00
1,577.00

60.00
59.00
30.00

3.00

5.00
2.00
1.00
608.00
4.00
2.00
200.00
424.00
949.00
30.00

7.00
29.00
2.00
72.00
76.00
1,452.00
6.00

10.00
10,541.00
100.00

200.00

25.00
4.00
2,655.00
96.00
258.00
186.49
4,997.86
14.00
25500
10 00
088 00
8.941.00
1,165.00
100
77.00
1100
306
40 00
10 00
492 00
2063

Programi Bianc - Dizeryuar nga Bilanc shpk

Cmimi
13,333.40
552.50
3,897.93
349.73
292.22
237.34
275.91
995.91
352.19
1,844.39
88.47
165.80
1,591.61
56.27

930.49
657.54
2,173.77
10,003.21

170.00
70,470.83
625.00
221.07
2,969.59
2,723.18
233.95
47.95
552.44
4,084.20

5,929.95
5,328.78
29.17
2,498.12
117.00
1,145.96
153.11

4,032.37
195.43
115.95

57.20

338.36
5.23
246.32
70.83
135.83
782,10
327 02
758.75
784 24
294.04
604.58
39.71
206 16
345 71
141.07
1,941 59

€ 1A A
u

976 83
628.08
16129

21232

Viera
26,666.80
16,574.98
22,607.99

2,448.13
11,688.84
69,539 45

587,408.94
320,684.02
411,006.25
4,443,138.35
625,632.95
773,135.29
644,601.86
88,731.29

55,829.24
38,795.05
65,213.11
30,009.62

850.00
140,941.67
625.00
134,407.85
11,878.34
5,446.36
46,789.89
20,330.80
524,269.77
122,525.91

41,509.66
154,534.68
58.33
179,864.55
8,892.00
1,663,933.87
918.64

40,323.69
2,059,979.96
11,595.22

11,440.62

6,800 00
35,043 00
5261067

1,634,421 74
10,622 45
202,324 81
2,949 .38
597,326 51
355,020.04
240,177 14
345 71
10,862 22
155010 11
41,936.70
6,289 83
791043 67
13914 60
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Kodi Kodi 2
NOBILIS 18

NOBILIS 19

NOBILIS 2/1

NOSBILIS 20

NOBILIS 21

NOBILIS 3

NOBILIS 6

NOBILIS 8

NOBILIS 1B ND EDS

NOBILIS ILT 1000
DS

NOBILIS ND CLON
30 5000 DS
NOBILIS RHINO CV
1000

NOBIVAC

NOBIVAC 2
NOBIVAC 3
NOBIVAC 4
NORFENICOL
NORO 100 ML
NOROC 2
MNOROC 3
NOROCILIN LA
NOROD
NOROM

MOROTIY]

MUV CAL
OLIO VASGELINE
OVIFERTH

OXY 100%

OXY 200
PANACUR

0 .Y INERIEH

PENST

PENSTR
PESTICON 1.34 ML
PESTIGON 1 34 ML

FPESTIGON 2 68

PESTIGON 4 G2 ML
NCON CAT

IHHS

HITE D

POISON RAT
FORTOLLAMBLE

POWE RVIT

PROC 1

OAFORE

AaCuy

AW SOYRBEAN OIL

28/03/2018 10:52:44

Pérshkrimi

NOBILIS RISMAVAC 2000
NOBILIS 1B ND 500 ML 1000 DS
NOBILIS IB 4 /91 2500

NOBILIS DILUENT FD 1200 ML
NOBILIS RTV 8544

NOBILIS MG6/85 1000

NOBILIS GUMBURO 228 E 2500
NOBILIS GUMBURO D78 2500
NOBILIS 1B ND EDS 1000 (RRITJE)
NOBILIS ILT 1000 DS

NOBILIS ND CLON 30 5000 DS
NOBILIS RHINO CV 1000

NOBIVAC RABIES

NOBIVAC DILUENTE

NOBIVAC DHP

NOBIVAC LEPTO

NORFENICOL 100 ML

NOROCILLIN LA 100 ML

NOROCLAV LC 3G*24 NBK
NOROCLAV INJ 50 ML

NOROCILIN LA100 ML SKONTO
NORODINE 24 INJEKSION 100 ML
NOROMECTINE MULTI INJEKSION 50 ML
NOROTRYL MAX 100 ML

NOROTRYL LA 100

NUFFLOR 250 ML

MUTRISEL

HUTRIVIT ADIC

HUTEE/T CAL 200 ML

OLIO VASELINE

OVITCIRTIL PCLLETS M *25 KG
OXYTETRACYCLIN 160%

OXY 200 WSsP

PANACUR 10 % 1 LIT

PP St S 20 70 CM 36 MM 1/2
i : :." (A0 iU RG

UM STREP T 100 ML

PENSTREET S0

PESTICON |29 ML MEDIUM DOG
PESTIGON 1 34 LIL SMALL DOGS
PESTIGON 2 68 ML LARGE DOGS
PESTICON 4.02 ML XL DOG
PESTIGON 05 ML CATS

DO SOTURE s 70 O NEEDLE 30
Fy ¢ ! TAPER POINT 1/2
PIRN BLETE CH!

PITE DLl RS

PITE DYLLL (RRITJE)

POISON RAT

PORTOLLAMEE

POWLRVIT KG

PRELHX LOPE ASCIUTTA * 20 KG

Ve 28K G

PrROCOC 00 G
PROCOC

QAT ORIE
RACUNMINTDP O /5
RAVW SOYBEAN OIL

Njési
FL
FL
FL
FL
FL
FL
FL
FL
FL
FL

COPE
FL

FL
FL
FL
FL
FL
FL
TUBETA
COPE
COPE
FL
FL
FL
FL
COPE
LITER
LITER
COPE
FL
KG
KG
KG
COPE
COPE

COPE
FL
FL

COPE

COPE

COPE

COPE

COPE

COPE

kG
cofc
G

KG

Sasia
377.00
24.00
258.00
1,690.00
9.00
20.00
3.00
190.00
72.00
78.00

40.00
28.00

1.00
100.00
42.00
84.00
1.00
105.00
80.00
24.00
6.00
330.00
23.00
72.00
10.00
49.00
83.00
31.00
9.00
1.00
125.00
149.00
15.00
1.00
180.00

26.00
909.00
449.00

1,268.00
3,074.00

10.00

659.00
2,766.00
180.00

1,630.00
76300
070
8,844 50
4000

1 00

G0 00
2000

i1Z00
72900
465 00
800
268 09
5,603 33

Programi Bilanc - Dizenjuar nga Bilanc shpk

Cmimi Viera

5,740.80 2,164,281.19
4,134.76 99,234.32
2,250.00 580,501.05
1.37 2,317.16
1,416.53 12,748 73
5,143.85 102,877.05
3,820.20 11,460.59
1,407.66 267,454.70
8,868.77 638,551.73
2,074.57 161,816.17
1,801.16 72,046.32
2,842.53 79,590.79
139.59 139.59
0.68 67.85
237.93 9,992.89
133.62 11,224.34
1,645.62 1,645.62
371.20 38,975.65
111.66 8,932.80
910.01 21,840.20
170.98 1,025.91
253.52 83,662.81
624.23 14,357.29
1,721.31 123,934.21
645.12 6,451.20
2,657.20 130,202.87
813.13 67,490.12
1,096.69 33,997.54
390.22 3,5611.99
618.14 618.14
284.47 35,558.64
2,441.51 363,785.00
1,145.39 17,180.86
1,283.85 1,283.85
220.32 39,657.43
1,566.65 40,732.98
398.60 362,325.65
231.63 104,000.31
104.30 132,248 64
82.20 252,693.11
110.62 1,106.15
121.90 80,333 23
7817 216,226 68
220.32 39,657 43
4140 1,588 46
27178 2006 6
409 82 3,624,772 306
560 00 22,400.00
961 60 961 €0
185142 111,085 14
20168 4,033 23
170 35 42 586 87
2032 14 24,385 63
25396 185,135 17
221925 1.034,169 85
39279 3,142 30
2.004.00 537,252 26
106 20 GI16,313 71
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Kodi

RECEPTAL 10 ML
RECOVIT
RHODIMETO NP

RIS - TOP
RISMAVAC
ROVIMIX BIOTINA
ROVIMIX E

ROVIMIX
NIACINAMIDE
RRULA

RUMEN
SCALIBOR 65
SHAMPO
SHIRI

SHIRINGA 3
SHIRINGA 4
SHIRINGA4
SHTRAT
SIAYELL
SODIO
PROPIONATO
$ODIUM
CHLORIDE
SPY

STERILE SCALPEL

STETHOSCOPE

[ I O N BV AT AN
(YLOS

TYLOS INJ

1 7IASE
UDDERINE
UNIMATIC
USHOIM BLETE

YoM QEN)

VITADGCG JUNIRO

VIrADOG SENICR

283032018 1052 44

Pérshkrimi
RECEPTAL 10 ML
RECOVIT 100 ML INJ

RHODIMETO NP9 25 KG (DL
METHIONINE)
RIS - TOP PELLET * 7 KG

NOBILIS RISMAVAC+CA126 1000 DS
ROVIMIX BIOTINA 200

ROVIMIX E 100

ROVIMIX NIACINAMIDE

RRUL NGJITES PITESH

RUMEN B/PH * 25 KG

SCALIBOR PROTECTORBAND 65 CM
SHAMPO QEN/MACE

SHIRINGE SOCOREX TWIN AUTOMATIC

0.5 ML
SHIRINGA HENKE ROUX 50 ML

SHIRINGA SOCOREX AUTOMATIC 1 ML

SHIRINGE POLI-MATIC 1 ML
SHTRAT PER QEN

SIAYELL (PIGMENT | VERDHE)
SODIO PROPIONATO

SODIUM CHLORIDE (NACL)

SPY

STERILE SCALPEL BLADE NO 22/23
100/PK
STETHOSCOPE

SULPHAT MAGNEZI
SUFER OVO 1.25%

POA SUTURE USP 3-0 70 CM NEEDLE 26

P UVERSE CUTTING 3/8 CIRCLE
SYZE + AKSESORE PER FAZANE
TIAP S ORAL

TOH

TAY.TIC

TAFET SANITAR

VA CEZATUANE

T MCOOI SAMPLE

VIS WS G0l

PO Y T
Ul

(Y LOSHIE TAITRATE 100% (500 GR)
TYLOSINE 20 %, INJ(10OML)

TYMSE

LD RING CREAM 450 GR
UNIMATIC SET OF SPARES

USHCHA BLETE

USHOQHA OENRNI

YLD VY

P B ] Y
(N}
VOO DU CHLOKR T 100 T8
‘ SRI
Vi-¢ t 1103 '_
LTOMUC SoM
Vit !
VIR S 10 P SHSMONTO)
VITADOG TAN S
VIT JUMHGR 100 GR

SEHIOR 100 GR

Njési
COPE
FL
KG

KG
FL
KG
KG
KG

COPE
KG
COPE
COPE
COPE

COPE
COPE
COPE
COPE
KG
KG

FL

FL
COPE

COPE
KG
KG

COPE

COPE
FL
COPE
LITER
COPE
COPE
LITER
KG
COPE
KG
PK
FL
FL
COPE
FL
COPE
KG

HG

COPE
core

COPE

Sasia
158.00
4.00
1,730.00

70.00
55.00
45.00
50.00
20.00

375.00
1,137.00
47.00
23.00
1.00

9.00
8.00
12.00
1.00
1,292.00
60.00

90.00

1.00
55.00

1.00
10.00
813.00
130.00

600.00
48.00
8.00
54.00
7.00
20.00
2.00
656.00
12.00
63.00
5.30
891.00
382.00
124.00
1,327.00
5.00
100 09
733.00

20.09

17600

1000

€ Co
17 00
7,581 00
73500
119.00
2000
1
3900
34100
238.00
59 00

Program Bilanc - Dizenyuar nga Eianc shpk

Cmimi
947.00
435.99
385.64

842.83
3,558.39
100.49
278.29
1,004.92

39.32
199.04
1,162.63
290.00
15,948.01

3,298.67
7,300.70
3,639.81
3,668.90
491.14
286.02

90.00

1,471.00
856.37

2,569.11
27.00
163.19
214.73

7.03
996.66
2,758.77
4,489.03
4,716.00
340.66
3,343.82
2,257.19
511.11
2,467.81
291.29
2,889.89
390.27
461.00
6511.19
866.37
108 33

95 02

166 G5

Viera
149,626.07
1,743.98
667,164.81

58,998.12
195,711.55
4,522.14
13,914.27
20,098.38

14,746.33
226,303.60
54,643 59
6,670.00
15,948.01

29,688.04
58,405.62
43,677.66
3,668.90
634,554.20
17,160.93

8,100.00

1,471.00
47,100.38

2,569.11
270.00
132,675.65
27,915.06

4,218.00
47,839.61
22,070.19

242,407.89
33,012.00

6,813.23

6,687.65

1,480,719.78

6,133.24

155,471.99
1,543.53
2,574,839 11
149,083 55
067,164 00
211,054 05

4,261.85
10,832.00

70,383 44

31300

18 1000

7 000 00

67,463 56
1471174
1,550,705 66
100 544 34
1,543,709 87
85 066,49
126,208 €f
355409 23
A7 173 50
28,774 45
816193
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Kodi Kodi 2

Pérshkrimi

28i03/2018 10.62 44

TR - FTR(LN-0037-06-2009)

5,930,166.502

Grand Total

66,794,918.860

72,725,085.362

Prugeam: Bdanc - Dizenguar nga Ridanc shpk

Njési Sasia Cmimi Viera
VITAFLASH VITAFLASH WSP (HEBEI) KG 6.00 1,494.97 8,969 81
VITAFLASH 1 VITAFLASH KG KG 126.00 1,164.80 146,764.46
VITAFLASH 100 GR VITAFLASH 100 GR PK 186.00 122.08 22,706.99
VITAFLASH 2 VITAFLASH INJ FL 616.00 211.89 130,526.76
VITAFLASH 3 VITAFLASH 5KG KOVE 289.00 4,886.86 1,412,303.62
VITAFLASH LAYER VITAFLASH FG LAYERS 0.2%(25KG) THASE 225.00 4,523.91 1,017,878.70
VITAKAT VITAKAT TAB 50 COPE 124.00 130.57 16,190.29
VITAMINO VITAMINO TRACE LITER 5.00 739.62 3,698.12
VITAREDIN VITAREDIN KG 5,554.00 123.44 685,599.14
VITAVLASH VITAVLASH FG BROILERS 0.5% KG 2,175.00 150.48 327,300.45
BROILERS 0.5%
WORM WORMINEX 10 % LITER 1,800.93 686.42 1,236,188.55
YZALBEN 600 YZALBEN 600 (ALBENDAZOLE 600 MG) PK 681.76 143.27 97,674.25
YZOXYTETRA 10% YZOXYTETRA 10 % (OXYLONG 10) FL 506.00 87.21 44,126.48
YZOXYTETRA 20 % YZOXYTETRA 20 %(OXYLONG 20) FL 2,211.00 124.58 275,447.91
YZPENSTIN YZPENSTIN 20/20 (PENS STREP 20/20) FL 49.00 298.99 14,650.69
ZINC OXIDE ZINC OXIDE 72% ZN KG 25.00 231.90 5,797.61
ZINXHIR ZINXHIR COPE 1.00 393.02 393.02
ZUPREVO ZUPREVO 100ML FL 10.00 713.44 7,134.35
MDR -DEPO  185,159.52 66,794,918.86
Grand Total : 203,676.62 72,725,085.36
Permbledhese e gjendjes
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